
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 18 січня  2024 р.                      Баштанка                         № 15- р 
  

 

Про затвердження протоколу про результати 

електронного аукціону з оренди нерухомого 
майна № LLE001-UA-20231228-59554 та 
укладення договору оренди 

 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483, рішення Баштанської міської ради від             
23 грудня 2020 року № 23 «Про затвердження Положення про оренду майна 
Баштанської об’єднаної територіальної громади та забезпечення відносин у 
сфері оренди комунального майна», від 22 грудня 2023 року № 27 «Про намір 
передачі в оренду об’єктів нерухомого майна комунальної власності 
Баштанської міської територіальної громади з проведенням аукціону та 
включення їх до Переліку першого типу», керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши протокол про 
результати електронного аукціону з оренди нерухомого майна № LLE001-

UA-20231228-59554 від 14 січня 2024 року, з о б о в ‘ я з у ю: 
  

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону              
№ LLE001-UA-20231228-59554, сформований оператором електронного 
майданчика – Товариством з обмеженою відповідальністю 
«СМАРТТЕНДЕР» 14 січня 2024 року 20:00:02 з оренди нерухомого майна 

комунальної власності Баштанської міської територіальної громади – 

нежитлових приміщень в двоповерховій адмінбудівлі загальною площею    
95,7 м. кв., в тому числі: приміщення 1-13 площею 7,7 м.кв., 1-4 площею   
16,2 м.кв., 1-18 площею 10,7 м.кв., 1-19 площею 11,1 м.кв., 1-20 площею     
7,4 м.кв., 1-21 площею 12,4 м.кв., 1-22 площею 30,2 м.кв., розташованих за 
адресою: 56150, Миколаївська область, Баштанський район, село Піски, 
площа Кобзаря, 19. 



2. Укласти договір оренди з єдиним заявником – переможцем 
електронного аукціону Комунальним некомерційним підприємством «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради 
Миколаївської області (ЄДРПОУ 38313781), терміном на 5 років, з місячною 
орендною платою, визначеною за результатами проведення аукціону              

161,37 грн. (сто шістдесят одна гривня 37 копійок), без ПДВ. 

3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про 
результати електронного аукціону з оренди нерухомого майна № LLE001-

UA-20231228-59554 від 14 січня 2024 року, відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

  


